СОВЕТ НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[image: герб-цвет]
   КАРАР
     РЕШЕНИЕ

     Об отмене решения Совета
   Нурлатского муниципального района
   от 8.04.2006г. № 44

№ 240                                                                                 от 21 апреля 2009 года

        Рассмотрев протест Нурлатской городской прокуратуры от 31.03.2009г. за № 212-09, согласно действующему законодательству, Совет Нурлатского муниципального района РЕШИЛ:

1. Решение   Совета  Нурлатского  муниципального  района  № 44  принятое
8 апреля 2006 года «Об определении территорий Нурлатского муниципального района, прилегающих к местам массового скопления граждан и нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15%» считать утратившим силу.

2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Нурлатского муниципального района по соблюдению законности и правопорядку (Ильясов И.Т.).

Председатель Совета
Нурлатского муниципального района                                  Н.Ш. Шарапов

image1.png